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Salgétarjan

Javaslat
a 2012. évi szocidlis bérlakas bérbevételére érvényes
ajanlatot tevok kozotti sorrend megaillapitasira

Tisztelt Népjoléti Bizottsag!

Salgétarjan Megyei Jogii Viéros Kozgytilésének a lakasok- és helyiségek bérletére, valamint a
lakdshoz jutéas helyi tdmogatédsara vonatkozé szabalyokrél szol6, tébbszor médositott 36/1993.
(XIL. 20.)Or. szdmu rendelete alapjan a szocialis bérlakas bérbevételére érvényes ajanlatot
tevOk kdztti sorrendet az lizemeltet elSterjesztése alapjén, a Népjoléti Bizottsag allapitja meg.
Ennek megfelelden Tarsasigunk elkészitette a 2012, évi szocidlis bérlakas bérbevételére
érvényes ajanlatot tevék kézotti sorrend megallapitdsara vonatkozé javaslatat.

A besorolés elkészitésénél a hivatkozott rendelet alapjan a bead4si hat4rid6t, mint rendezé elvet
vettiik figyelembe.

Jelenleg 73 érvényes ajanlatot tartunk nyilvan, az igényl6ket a javasolt sorrendben jelen
elGterjesztés melléklete tartalmazza. A 2011, &szi névjegyzéken BedS Ferenc lakasigénylé az
egyediilallok kozott a 26. helyen szerepelt, azonban idékdzben csaladot alapitott, gyermekiik
sziiletett, igy az egy gyermekesek jegyzékére keriilt Atsorolasra. (20. hely)

2011. november 1. napjit kovetGen az aldbbi igénylSkkel keriilt sor lakasbérleti szerzdés
megkotésére:

1. Kepes Krisztian Gérdonyi G. 0t 6. 2 gyermekes
2. Olah Bélané Acélgyari ut 26. 1 gyermekes
3. Neumann Zita Arany J. ut 17. 1 gyermekes
4. Neumann Orsolya Fiiredi at 15. 1 gyvermekes
5. Bang¢ Jozsef Katona I, ut 43, hazasparok
6. Kéri Istvanné Somlyébanya hazasparok
7. Berki Istvan Teréztaro tt 2. hazaspéarok
8. Husvéth Csaba Alkotmany 1t 5. hazasparok
9. Dedk Gyula Karancs at 110. egyediilalle
10.Libus Ferenc Fiileki at egyeditallo

Ajanlattételiiket két év elteltével nem hosszabbitottdk meg, igy igénylésiik megszint (20 db):

1.Csatéri Palné Gaérdonyi G. ut 3.
2.Danyi Sandorné Katalin at 11.
3.Péli Tamas Budapesti ut 44/C

4.014h Jolan Salgd at 34.
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5 K16r Monika Boé6na Kovacs K. Gt
6.Pribil Csabéné Véajarut 11.
7.Ziigner Zoltin Acélgyéri ut 36.
8.Berki Szilvia Katalin 0t 11.
9.Baranyi Zsaklin Erkel kbz 2/C
10.Sz6r6s Zsanett Zaldfaut 4.
11.014h Nikoleit Zsldfaat 3.
12.0l4h Ervin Petéfi Gt 95.
13.Lengyel Jézsefné Somlydiat 14.

14 Kadlot Gyulané Hatar ut 16.

15.Percze Bélane Harsfa at 13.

16.Legnar Istvan Konrad lakcim nélldili
17.Bacsa Jozsef Véjarat 2.
18.Danyi Istvén ifj. Posta 0t 22.
19.Klug Zoltin Béke ut 69.
20.Bangd Erzsébet Pet6fiat 164.

A szocidlis bérlakés bérbevételére érvényes ajanlatot tevOk kozotti sorrendet a Roma
Nemzetiségi Onkorményzatnak véleményezésre megkiildtiik, azonban észrevételt az
el6terjesztés megkiildéséig nem tettek.

Tisztelt Bizottsag!

Kérem a Tisztelt Bizottsagot, hogy az elterjesztést megvitatas utan elfogadni sziveskedjenek.

Hatarozati javaslat

Salgétarjan Megyei Jogi Véros Kozgyllésének Népjoléti Bizottsiga a 2012, évi szociélis
bérlakishoz jutds sorrendjér6l készitett elSterjesztést megtargyalta és az ajanlattevék kozotti
sorrendet a melléklet szerint jévahagyja.

Felelds: Tatar Csaba iligyvezetd igazgatd
Hataridé: értelemszeriien

Salgdtarjan, 2012. aprilis 5. SALCH VAT IYON K
S
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Melléklet

Szocialis bérlakis bérbevételére érvényes

ajanlatot tevék kozotti sorrend a raszorultsag alapjan

Ervényes 2012. majus 1-t51

3 vagy anndl tébb gyerekes csalidok

Balog Istvan

Szlics David Rdbertné
Téth Viktoéria

Olah Jozsef

Racz Viktoria

Rafael Tamas

Danyi Istvan

Vargané Gal Sarolta

FelsGidegér 15.
Csokonai ut 105.
Teréztard ut 3.
Salgo ut 54/e.
Fay A. krt. 94.

Bereczki M. 0t 17.

Posta ut 22.
Acélgyari 1t 46.

2008. 3 gyerekes
2010. 3 gyerekes
2010. 3 gyerekes
2010. 4 gyerekes
2010. 3 gyerekes
2011. 4 gyerekes
2011. 3 gyerekes
2011. 3 gyerekes
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Balogh Tamas
Suha Enikd
Gazsi Aladarné
Racz Bélané
Réacz Tivadarné
Hideg Jozsefne
Csik Moénika
Ruha Miérton
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2 gyerekes csaladok

Salgé at 10. .
Central koz 4/A
Central koz 4/A
Katalin 1t 5.
Zoldfa Gt 5.

Bereczki M. at 12.

Kosztolanyi ut 2.
Zrinyi Ut 69.

2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
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Csipkés Zsolt
Sz6ke Andrea
Pohiba Laszl6né
Bada Daniel Laszl6né
Olah Csaba
Olah Krisztina
Kanalas Erné
Putnok Zsolt
Tore Jozsefné
Téth Sandorné
Jekken Agnes
Barabas Andrea
Farkas Szilvia
Puporka Laszlé
Fajd Annamaria
Czikora Friderika
Olah Kitti
Baranyi Attilané
Bada Zsuzsanna
Bed6 Ferenc
Salgo6 Gyorgy
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1 gverekes csalddok

Hdésok 1t 31.
Salgé ut 13.
Liget ut 18.

Forgach A. tp. 102/C.

Dérynéat 17.
Kakuk Jozsef ut 6.
Acélgyan ut 61.
Uttsrék at 21.
Zoldfa ut 8.
Marcius 15. at 2.
Ybl M. 1t 86.
Rakoczi at 184.
Erzsébet tér 1.
Rakéczi at 42.
Zoldfa at 8.
Acélgyari 1t. 42.

Kisfaludy S. it 22.

Réakoczi ut 32.
Tancsics ut 1.
Szerpentin 1t 8.
Zoldfaat 7.

2006

2007.

2008

. egyediilallé

2009.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011.
2012.
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Berki Jozsefné
Csemer Géza
Barna Laszloné
Kardos Zoltan
Berki Beatrix
Nagy Laszléné
Fodor Imréné
Juhész Miklés
Szabd Janos

Hazasparok, élettarsak

Erkel ut 49.
Szabd E. Ut 2.

Acélgyari at 31.
Szécsényi ut 24.

Liget ut 1.
Zoldfa ut 4.
Déryné ut 15/A
Hésok ut 22,
Erzsébet tér 1.

2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.
2011. + 1 nagykoru
2012.
2012.
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Kazinczi Istvan
Karkusz Nikoletta
Pasztor Gabor
Rézmiives Janos
Racz Maria

Telek Istvan
Barna Szabolcs
Botos Ernoné

Baloghné Henglar Melinda

Szbéke Sandor

Téth Istvanné

Gagyi Maria

Gagyi Kalman Dezs6
Hranek Norbert
Szabd Rudolf
Bogdan Emné

Suha Sandor
Krcsmarikné Budai E.
Pulainé Mathész Marta
Kal6czy Erzsébet
Gajdar Janos

Lakatos Sandorné
Jénas Mihalyné
Radics Istvan

Kovacs Renata
Tarjani Marta

Lajgat Gydrgy

Egyediilaliok

Szerpentin ut 15.
Bajcsy 1t 3.
Salgé ut 32.
Ligetut 11.

Bereczki M. 0t 57.

Gorkij krt 83.

Forgach tp. 108/A.

Kovar at 26.
Ybl M. 1t 55.
Salgé ut 13.

Arany Janos ut 27.

Salgé ut 32,
Salgo ut 32.
Salgo 1t 24,
Forgach Telep
Acelgyariut 61.
Zoldfa ut 7.
Erzsébet tér 1.
Hosdk ut 35.
Hosok ut 35.
Berzsenyi ut 3.
Hésok at 35.
Hésok t 35.
Alsé Idegér ut 6.
Medvesi ut 18/A
Erzsébet tér 2.
Erzsébet tér 2.

2000.
2001.

2002

2007.
2008.
2008.
2008.

2008

.+ 1 nagykoru

2009.
2009.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2010.
2011.
2011.
2011.
2011.

2011

.+ 1 nagykor

2011.
2011.
2012.







